UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA No L ie944

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS .iLIA, no uso de suas atribuiç'õ. es estatutárias, nos termos do
Artigo 16, Parágrafo 12, Inci so I do Decreto N2 94.664, de
23/07/37, e  rPsfPrPnciiim  do Conselho de Ensino, Pesquisa e
Extensão,

RESOLVE

Proceder a 	progressão funcional, por avaliação

acadêmica, da Servidora WILMA ROSE C. RIBEIRO, ocupante do cargo
de Professor Adjunto I para o Nível II, do quadro de Pessoal
Permanente desta Fundação Universidade de Brasília, com lotação
no Departamento de Departamento de Fitopatologia a partir de
01/07/93.

Brasília, 	de março de 1994.

JOÃO C AUDIO TODOROV
Reitor

c..-,:GRE-YRT-FTD-EFL-SOC-ACS-SCA.

	Page 1